PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃO  P A U LO

Í.lâ
Fls. N.c

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.893.

PAULO CÉSAR NEMEt Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir, a partir de 01 de fevereiro de 2005, a
Sr3. Maria Aparecida Guatura Campos, do cargo de Merendeira I,
Nível “3A", CLT, lotada no Departamento de Merenda Escolar da
Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de
fevereiro de 2005, por motivo de sua aposentadoria por Idade pelo
Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de fevereiro de 2005.

PAULO CESARNEME
Prefeito Municipal